
STUDENCKIE PRAKTYKI PSYCHOLOGICZNE W ODDZIALE KLINICZNYM PSYCHIATRII 

DOROSŁYCH, DZIECI I MŁODZIEŻY SZPITALA UNIWERSYTECKIEGO W KRAKOWIE 

 

 

WSZYSTKIE FORMY ODBYWANIA PRAKTYK PSYCHOLOGICZNYCH  WYMAGAJĄ ZAWARCIA 

UMOWY ( POROZUMIENIA ) MIĘDZY UCZELNIĄ KIERUJĄCEĄ NA PRAKTYKĘ  A SZPITALEM  

UNIWERSYTECKIM  W  KRAKOWIE . 

PO SPEŁNIENIU TEGO PODSTAWOWEGO WARUNKU MOŻNA UBIEGAĆ SIĘ O ZGODĘ NA WW. 

FORMĘ DOSKONALENIA ZAWODOWEGO: 

 

PRAKTYKI STUDENCKIE Oddziały dla pacjentów dorosłych – PSYCHOLOGIA 

PRAKTYKI STUDENCKIE Oddziały dla dzieci i młodzieży – PSYCHOLOGIA, PEDAGOGIKA 

 

 

INFORMUJEMY, ŻE OPŁATA ZA PRAKTYKĘ STUDENCKĄ W ODDZIALE PSYCHIATRII 

DOROSŁYCH ORAZ W ODDZIALE PSYCHIATRII DZIECI I MŁODZIEZY SZPITALA 

UNIWERSYTECKIEGO OD 01.10.2023 WYNOSZĄ: 

 

1. Praktyka studencka wewnętrzna ( Uniwersytet Jagielloński ) – bez opłat 

2. Praktyka studencka ( uczelnie publiczne inne niż Uniwersytet Jagielloński ) – 11,00 zł dziennie 

3. Praktyka studencka ( uczelnie komercyjne ) – 11,00 zł dziennie 

 

ETAPY: 

 

1. kontakt telefoniczny lub mailowy z  psychologiem ( opiekunem na wybranym oddziale ) w celu ustalenia 

terminu i szczegółów odbywania praktyki – w temacie maila proszę wpisywać „ praktyka studencka” 

 

2. skierowanie i podanie o praktykę ( wzory dokumentów na stronie Szpitala Uniwersyteckiego w zakładce 

„kariera” ) z wpisanym terminem praktyki oraz wpisaną  ILOŚCIĄ DNI PRAKTYKI   oraz  podpisem 

 ( akceptacją )  opiekuna należy złożyć w sekretariacie w celu uzyskania zgody dr hab.n.med. Macieja 

Pileckiego – Kierownika Oddziału Klinicznego Psychiatrii Dorosłych, Dzieci i Młodzieży. 

 

3. Przyjęcie podania przez sekretariaty Oddziału Klinicznego Psychiatrii Dorosłych, Dzieci i Młodzieży ( ul. 

Kopernika 21A ) jest możliwe po wcześniejszym potwierdzeniu możliwości i uzgodnieniu terminu stażu z 

opiekunem stażu w wybranej agendzie (konieczny jest  podpis opiekuna na podaniu )  

 

KONTAKT DO POSZCZEGÓLNYCH JEDNOSTEK:  

 

Oddziały stacjonarne: 

 

- Odcinek A  - 12 424 81 76 - mgr Magdalena Pawelec – Bąk,  mail: mpawelec@su.krakow.pl 

- Odcinek B - 12 424 87 35 – mgr Dominika Balachowska , mail: dbalachowska@su.krakow.pl 

- Odcinek C -  12 424 87 21- mgr Mirosława Marciak, mail: mmarciak@su.krakow.pl 

- Oddział Psychiatrii  Dzieci i młodzieży – 12 424 87 32;  12 424 87 42;  12 424 87 40 – mgr Klaudiusz Kudła, 

  mail: kkudla@su.krakow.pl 

 

Oddziały dzienne: 

 

- Oddział Dzienny Leczenia i Rehabilitacji Psychoz- 12 421 51 17 – mgr Monika Żwirska, 

   mail:mzwirska@su.krakow.pl 

- Oddział Dzienny Psychogeriatryczny -12 424 88 86 – mgr Agnieszka Turkot, mail: aturkot@su.krakow.pl 

- Oddział Dzienny Leczenia Zaburzeń Emocji i Nastroju -12 424 88 14 – dr n. hum. Mirosława Jawor, 

   mail: mjawor@su.krakow.pl 



- Oddział Dzienny Leczenia Uzależnień dla dorosłych – 12 424 88 13 mgr Karolina Gunia ,  mail: 

kgunia@su.krakow.pl 

- Oddział Dzienny Psychiatrii Dzieci i Młodzieży – 12 424 88 87; 12 424 89 01, 12 424 87 40 - dr Bartłomiej 

   Taurogiński, mail: btauroginski@su.krakow.pl 

 

Terapia rodzin:  

 

Pacjenci dorośli – 12 424 87 50 – mgr Katarzyna Gdowska, mail: kgdowska@su.krakow.pl 

Pacjenci - dzieci i młodzież – 12 424 87 40 – dr Bartłomiej Taurogiński, mail: btauroginski@su.krakow.pl 

 

Poradnie: 

 

Poradnia psychologiczna dla dorosłych – mgr Katarzyna Cyranka – mail: kcyranka@su.krakow.pl 

Poradnia Psychiatrii Dorosłych ( diagnoza psychologiczna )  – mgr Ewa Jurewicz – mail: ejurewicz@su.krakow.pl 

Poradnia psychologiczna dla dzieci i młodzieży: 

 Dzieci młodsze – mgr Dorota Solecka, mail: dsolecka@su.krakow.pl 

 Nastolatki – mgr Piotr Kasprzak, mail: pkasprzak@su.krakow.pl: 

 Diagnoza psychologiczna dzieci i młodzieży mgr Katarzyna Ślosarczyk, mail: kslosarczyk@su.krakow.pl 

 

Poradnia Leczenia Uzależnień dla dorosłych – mgr Maria Kaleńczuk,  mail: mkalenczuk@su.krakow.pl 

Poradnia Leczenia Uzależnień dla dzieci i młodzieży – mgr Katarzyna Krzykawska, mail: kkrzykawska@su.krakow.pl 

 

Centrum Zdrowia Psychicznego: 

Punkt Zgłoszeniowo-Koordynacyjny - mgr Hanna Brenda, mail: hbrenda@su.krakow.pl 

 

 

4. Pozytywnie zaopiniowane podanie zostanie przekazane do Działu Personalnego Szpitala Uniwersyteckiego 

– ul Śniadeckich 2  z którym należy się kontaktować tel: 12 424 70 60 aby spełnić pozostałe formalności tzn: 

 

 - posiadanie ważnej polisy ubezpieczeniowej  ( OC , NW ) .  

 - szkolenie BHP w Szpitalu Uniwersyteckim przed rozpoczęciem praktyki. 

 - zaświadczenie lekarskie o zdolności do pracy 

-  zaświadczenie o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego 

 - podpisanie umowy 

 

NAJPÓŹNIEJ W DNIU ROZPOCZĘCIA PRAKTYKI W SEKRETARIACIE KLINIKI NALEŻY 

OKAZAĆ KOPIĘ UMOWY MIĘDZY  PRAKTYKANTEM A SZPITALEM UNIWERSYTECKIM 

ORAZ POTWIERDZENIE DOKONANIA WPŁATY NA KONTO SZPITALA 

UNIWERSYTECKIEGO . 

 

PO SPEŁNIENIU W.W. WYMOGÓW, PRAKTYKANT OTRZYMA W SEKRETARIACIE 

IDENTYFIKATOR, KTÓRY UPRAWNI GO DO WEJŚCIA NA ODDZIAŁ  ORAZ  DOKUMENT 

DO PODPISANIA OKREŚLAJĄCY ZASADY ETYCZNE OBOWIĄZUJĄCE WSZYSTKICH 

PRACOWNIKÓW I OSOBY SZKOLĄCE SIĘ W ODDZIALE  

 

5. Po zakończeniu stażu można złożyć w sekretariacie dokumenty w celu potwierdzenia przebiegu szkolenia 

oraz należy oddać identyfikator wydany w pierwszym dniu. 
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